附件 3

同意受理补办不动产权手续通知书

（样式）

编号： **********

                           公司：

你单位报来对                      项目（台账编号：          ），建筑物共

幢补办不动产权手续的申请，经我办初步审查同意受理。

若该项目未取得建设用地使用权，另请自行前往自然资源、规划等部门补办建设用地使

用权审批手续。

特此通知。

经办人：          联系电话：

镇街（园区）补办办盖章

受理时间：     年     月     日